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När informationen är affärskritisk

Amigo Tools är ett komplett och lättanvänt 
system för att distribuera ut uppdrag till  
anställda, låta dem rapportera in i realtid och 
säkerställa att de alltid har rätt information 
tillgänglig för att effektivt utföra sitt arbete. 

Amigo Tools kan installeras på alla typer av Android™ 
baserade enheter, både enklare och mer stöttåliga 
beroende på användningsområde. Amigo Tools är 
webbaserat varför det inte kräver en omständig  
installation utan allt hanteras av oss tillsammans 
med ledande driftspartners i Sverige.
 
Tjänsten ger er och era kunder stora möjligheter att 
effektivisera arbetet på ett kostnadseffektivt sätt 
med högsta möjliga kvalitet. Genom rapportertings 
och analsyverktyget kan ni på ett effektivt och visu-
ellt sätt inte bara visa på utfört arbete utan också få 
fram underlag för på hur kvaliteten kan ökas ytter- 
ligare genom t.ex. punktinsatser. Allt arbete doku-
menteras varför ni inte missar att fakturera ett upp-
drag eller använt material.

Via Amigo Tools kan ni enkelt följa dina resurser i 
realtid via t ex Google Maps. Amigo Tools sparar all 
information under abonnemangstiden varför du inte 
löper någon risk att förlora någon information. Ami-
go Tools är designat att vara lättanvänt för dig, era 
kunder och dina anställda varför ni inte behöver tid-
skrävande och kostsamma utbildningar.

Moduler & paketlösningar
•	 Rond och utryckning
•	 Handels
•	 Störning och fastighetsjour
•	 Ordningshållning
•	 Hotell

Varför TOOLS?
•	 Enkelt att använda och administrera.
•	 Snabb rapportering och bra statistik.
•	 Bra pris, låg startkostnad och korta ledtider.



Distribution av uppdrag
Via webverktyget kan du och dina kunder enkelt 
distribuera uppdrag till dina anställda. Systemet har 
stöd för integration mot larmcentraler där de an-
ställda vi handenheten automatiskt får uppdragen 
tilldelade till sig och via en enkel knapptryckning kan 
bekräfta uppdragen.

Rapportering
Via Amigo Tools kan de anställda effektivt rap-
portera in allt sitt arbete på fältet vilket säkerställer 
kvaliteten samt att du aldrig missar att fakturera ett 
uppdrag eller använt material. Amigo Tools ger dina 
anställda möjligheter att enkelt dokumentera med 
hjälp av handenhetens kamera.

Streckkoder/ RFID
Via Amigo Tools kan dina anställda läsa av streck-
koder och RFID taggar som underlag för att de varit 
vid avtalad plats på rätt tid.

Avvikelsehantering
Via Amigo Tools kan du enkelt definiera upp regler i 
enlighet med kundavtal. I det fall en anställd missar 
en uppgift får han automatisk en varning till handen-
heten. Väljer han trots allt att stänga uppdraget på 
grund av t e x tidsbrist informeras du automatiskt och 
kan på så sätt säkerställa att uppgiften trots allt ut-
förs alternativt förekomma kunden.

Positionering
Via Amigo Tools GPS stöd kan du positionera och följa 
dina anställda i realtid, vilket ökar både dina anställ-
das trygghet och kvaliteten på utfört arbete.

Objektsinformation
Via Amigo Tools säkerställer du att din anställda allt 
har den senaste informationen om objekten, förvän-
tade åtgärder och instruktioner.

Material och resursdatabas
Amigo Tools ger dig möjlighet att lägga in material 
med prislistor som automatiskt underlag för fakture-
ring samt all utrustning som används av de anställda 
som objektnycklar mm.

Analys och rapportverktyg
Med hjälp av Amigo Tools kan du förenkla dina kun-
drelationer då du enkelt kan ta fram och distribuera 
lämpligt underlag i visuella rapporter med diagram 
och grafer för rapportering och analys. Genom en 
knapptryckning skickas rapporterna till alla berörda 
mottagare.
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